省教育厅办公室关于做好第七届
全国大学生工程训练综合能力竞赛
江苏赛区组织工作的通知

各有关高等学校：

根据《教育部高等教育司关于委托 2018-2022 年教育部

工程训练教学指导委员会举办第六届和第七届全国大学生

工程训练综合能力竞赛的通知》（教高司函〔2018〕57 号）

要求，为贯彻落实全国教育大会精神，深入推进工程教育改

革，切实增强大学生工程实践能力、创新意识和团队合作能

力，全国大学生工程训练综合能力竞赛组委会印发了举办第

七届全国大学生工程训练综合能力竞赛的通知。为做好该赛

事江苏赛区的组织工作，经研究，现将江苏省大学生工程训

练综合能力竞赛组委会拟定的我省有关竞赛组织工作的通

知转发你们，请协助做好相关组织工作。

附件：关于举办第六届江苏省大学生工程训练综合能力竞

赛暨第七届全国大学生工程训练综合能力竞赛选

拔赛通知

省教育厅办公室

2020 年 11 月 13 日

（此件依申请公开）